
HLÁŠENÍ (15. 05. 2024) 
 

• Vodovody a kanalizace oznamují, že ve dnech od 14. do 17. května bude v celém Bzenci probíhat 
odkalování. 
 

• Základní škola ve Bzenci a SRPŠ vás zvou na vystoupení při příležitosti Svátku matek, které se 

uskuteční ve čtvrtek 16. května v 17:00 v Kulturním domě ve Bzenci. V pořadu vystoupí Marijánek, 

mažoretky, recitátoři, tanečnice, hudební skupiny, pěvecký sbor žáků a zaměstnanců školy. Vstupné je 

dobrovolné. 

 

• Drůbežárna Prace bude ve čtvrtek 16. května v 11:15 prodávat mladé kuřice a kohouty, roční slepice, 

brojlerová kuřata, káčata, housata a krůty, krmivo pro drůbež a králíky. Dále vykupuje králičí kůže – 

cena 10 Kč/kus.  

 

• Bzenecký klubík pořádá v sobotu 18. května Běh kolem Staráku. Od 9:40 proběhne registrace 
účastníků. Bude se závodit v kategoriích děti od 5 do 10 let, děti od 10 do 15 let, závod rodinných štafet, 
mládež od 15 let a dospělí. Přihlášky zasílejte do 15. května na mail bzeneckyklubik@seznam.cz 
 

• Program oddílu kopané TJ Slovan Bzenec: muži A v sobotu 18. května sehrají zápas s Novým Jičínem, 
začátek utkání je v 17:00 na hřišti ve Bzenci. Dorost sehraje zápas s Ivančicemi, začátky utkání jsou 
v 10:00 a ve 12:15 na hřišti ve Vracově. V neděli 19. května žáci sehrají zápas Kyjovem, začátek utkání 
je v 9:00 a v 10:45 na hřišti ve Bzenci. Muži B sehrají zápas s Dubňany, začátek utkání je v 17:30 na 
hřišti ve Bzenci.  

 

• TJ Sokol Bzenec vás zve v neděli 19. května od 14:00 do areálu zámeckého parku na převedení 
sletových skladeb. Občerstvení zajištěno, vstupné dobrovolné.  

 

• Bzenečtí vinaři vás zvou v sobotu 25. května v době od 10:00 do 18:00 na Den otevřených sklepů ve 
Bzenci. Vstupné v předprodeji 650 Kč na osobu. Předprodej probíhá na ticketportal.cz a v bzeneckém 
infocentru, vstupné na místě na Sokolovně ve Bzenci 800 Kč na osobu.  

 

• Bzenecké rodinné vinařství zve v sobotu 25. května na Den otevřených sklepů do své provozovny na 
Horním náměstí čp. 66 k ochutnávce vín ročníkových, archivních i vín originální receptury. Součástí 
akce bude prohlídka sudového sklepa, drobné občerstvení i hudební doprovod na klasické nástroje. 
Na Vaši návštěvu se těší kolektiv Bzeneckého rodinného vinařství. 

 

• V neděli 26. května v době od 7:00 se v zámeckém parku ve Bzenci uskuteční tradiční bzenecká Auto-
moto burza sběratelství a kutilství. 

 

• V sobotu 1. června v 15:00 hodin se v amfiteátru na Starém hradě ve Bzenci uskuteční Přehlídka 
smíšených pěveckých sborů při příležitosti 50. výročí založení SPS JAROSLAV ze Bzence. V programu 
vystoupí Chrámový sbor Domanín, Smíšený pěvecký sbor Aurum Chomutov, Osvětimanský smíšený 
pěvecký sbor, Pěvecký sbor města Vrbna pod Pradědem a SPS JAROSLAV ze Bzence. V případě 
nepříznivého počasí se akce uskuteční v KD ve Bzenci. 
 
 

 

mailto:bzeneckyklubik@seznam.cz

